
Uchwała Nr XXI/190/2005
Rady Gminy Subkowy

z dnia 25 sierpnia 2005 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru  godzin zajęć  nauczycieli 
realizujących  w  ramach  stosunku  pracy  obowiązki  określone  dla  stanowisk  o  różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
na terenie Gminy Subkowy.

Na  podstawie  art.  42  ust.  7  pkt  3  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  r.  –  Karta 
Nauczyciela (Dz. U.  z 2003 r. Nr 118, poz. 1112,  Nr 137,  poz. 1304,  Nr 203, poz. 1966, 
Nr 213, poz. 2081 i Nr 228, poz. 2258, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 179, poz. 1845 oraz z 
2005 r. Nr 10, poz. 71) Rada Gminy Subkowy po uzyskaniu opinii Pomorskiego Kuratora 
Oświaty  i  Komisji  Spraw  Społecznych  oraz  Komisji  Budżetu  i  Mienia  Komunalnego 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Przy  ustalaniu  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli 
realizujących  w ramach stosunku pracy obowiązki  określone  dla  stanowisk o  różnym 
tygodniowym obowiązkowym  wymiarze godzin przyjmuje się następujące zasady:
1) obowiązkowy  wymiar  godzin  czasu  pracy  nauczycieli  realizujących  zajęcia 

dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze, z których dwa realizowane są w wymiarze 
co najmniej ½ etatu  stanowi sumę  godzin tych dwóch pół etatów,

2) do ustalenia  stawki za godzinę ponadwymiarową wynikającą  z pkt 1 przyjmuje  się 
wymiar  godzin  zajęć  stanowiących  pełen  etat,  a  wynikających  z  połączenia  tych 
godzin,

3) obowiązkowy  wymiar  godzin  czasu  pracy  nauczycieli  realizujących  zajęcia 
dydaktyczne,  wychowawcze  i  opiekuńcze,  z  których  tylko  jedno  stanowi  lub 
przekracza ½ etatu uzupełnia się do pełnego etatu  według godzin obowiązujących przy 
realizacji tych zajęć, 

4) do ustalenia  stawki za godzinę ponadwymiarową wynikającą  z pkt 3 przyjmuje  się 
wymiar godzin zajęć, które nauczyciel realizuje celem uzupełnienia do pełnego etatu,

5) obowiązkowy  wymiar  godzin  czasu  pracy  nauczycieli  realizujących  zajęcia 
dydaktyczne,  wychowawcze  i  opiekuńcze,  z  których  żadne  nie  przekracza  ½ etatu 
należy przeliczyć na ułamek dziesiętny i zsumować w celu ustalenia pełnego etatu,

6) jeżeli ustalony w sposób, o którym mowa w pkt 5  wymiar jest wyższy od jedności, to 
wartość dziesiętna powyżej etatu stanowić będzie godziny ponadwymiarowe,

7) do ustalenia  stawki za godzinę ponadwymiarową wynikającą  z pkt 6 przyjmuje  się 
wymiar  godzin  zajęć  stanowiących  pełen  etat,  a  wynikających  z  połączenia  tych 
godzin.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i obowiązuje od dnia  01 września 2005 r.

     Przewodniczący 
Rady Gminy Subkowy
         Stefan Kata


	Uchwała Nr XXI/190/2005

